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Özet: Çalışmada; ülkemizin balıkçılık konusunda gelişmiş ülkeler seviyesine 

ulaşabilmesi için lisans düzeyinde eğitim ve öğretim yapan Su Ürünleri Fakültelerinin 

kurulmasının ilk aşamaları ve 20 Temmuz 1982 tarih, 41 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile kurulan 6 adet Su Ürünleri Yüksekokulu arasında yer alan, 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılını kutladığımız bu günlerde, 41. Kuruluş 

yıldönümünü kutlayan Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi’nin kuruluş hikayesi 

anlatılmıştır.  
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Abstract: In the present study, the founding story of Eğirdir Fisheries Faculty, which 

is celebrating its 41st anniversary as one of the 6 Fisheries Colleges established by the 

Decree Law No. 41 dated July 20, 1982, the first stages of the establishment of 

Fisheries Faculties, which provide education and training at the undergraduate level in 

order for our country to reach the level of developed countries in fisheries, in these 

days when we celebrate the 100th anniversary of the establishment of our Republic, is 

recountedt. 
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Hikayenin Başlangıcı 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılını geride bıraktığımız şu günlerde Ulu Önder Mustafa 

Kemal Atatürk’ün 1927 tarihinde 1416 Sayılı Kanunla Türk gençlerini yurt dışında doktora tahsiline 

gönderilen Ord. Prof. Sadi Irmak’a Berlin’de öğrenci iken yolladığı telgrafta şöyle yazmış “Sizi birer 

kıvılcım olarak gönderiyorum, alev olarak geri dönmelisiniz.” demiştir. 1970 yılında aynı kanunla 

İngiltere’ye doktora eğitimine eşimle birlikte gittiğimizde, orada Atamızın bu kalbi arzu ve direktif ile 

ülkemizde de balıkçılık konusunda gelişmiş ülkeler seviyesine ulaştırabilmemiz için 

yapılabileceklerimizi daha o günlerde düşünmeye başladık. Nitekim bize kalmamızı söyledilerse de 

kabul etmedik. Çünkü artık kafamızda bir hedef oluşmuştu. 

İskoçya Stirling Üniversitesi’nde 1975 yılında doktora eğitimimizi tamamlayarak yurda 

döndüğümüzde ülkemizde henüz su ürünleri konusunda lisans düzeyinde eğitim ve öğretim yapılan 

herhangi bir kuruluş yoktu. Özetle, 1975 yılında ülkemizdeki balıkçılıkla ilgili genel tablo şöyle idi; 

Ülkemizde Planlı Kalkınma Dönemleri çerçevesinde 1963 yılında Birinci Beş Yıllık Kalkınma 

Planı’nda Sanat Okulları (Teknik Lise) seviyesinde bir Balıkçılık Okulunun açılması öngörülmüş ve 

1967 yılında Devlet Planlama Teşkilatının kararı ile okulun İstanbul-Beykoz’da kurulmasına karar 

verilmiştir. Bu süreçte Türk-Japon hükümetleri arasındaki (JICA) yapılan iş birliği ile Japonlar okulun 

kuruluşuna yardımcı olmuştur. 

Ülkemizde Cumhuriyet döneminde ilk üniversite, Osmanlı Devleti döneminde adı İstanbul 

Darülfünun olan eğitim kuruluşudur. 31 Temmuz 1933 tarihinden itibaren ismi İstanbul Üniversitesi 
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olmuştur. O tarihlerde üniversitenin bünyesinde Zooloji Enstitüsü kurularak, Enstitüye yön vermek 

için 1935 yılında İsveçli Profesör Andrea Naville direktör olarak görevlendirilmiştir. 

1928 yılında Marmara adasında Maarif Vekaleti’ne (Bakanlığına) bağlı Balıkçılık Mektepleri, 

balıkçı çocuklarına 4 yıllık ilkokul düzeyinde balıkçılık bilgileri verilmek üzere kurulmuş ve 1930 

yılında da iktisat vekaletine devredilmiştir. O yıllarda Marmara Adası’nda yaşayan Rum gençlerinin 

tek geçim kaynağı balıkçılıktı (Şekil 1). 

 

 
Şekil 1. Marmara Balıkçılık Mektebi binasının görünümü. 

 

Ülkemizde 1960’lı yıllarda sayıları 7 olan üniversitelerimiz 1975’li yıllarda 12 üniversiteye 

ulaşmıştır. Bu üniversitelerimizden İstanbul, Ankara, İzmir, Erzurum illerimizdeki Ziraat Fakülteleri, 

Veteriner Fakülteleri ve Fen Fakültelerinde, balıkçılıkla ilgili bölüm, kürsü (anabilim dalı) düzeyinde 

bilimsel çalışmalar yapılıyordu. Ancak bunlar bugünkü su ürünleri fakültelerinin eğitim-öğretim 

programlarının çok gerisinde ve bir mesleğe yönelik programlar değildi. Yine o tarihlerde sözü edilen 

tüm fakültelerdeki öğretim elamanı sayısıda 15-20 kişi düzeyinde idi. 1970’li yıllarda ülkemizde 

balıkçılıkla ilgili faaliyetler Ticaret Vekaletince yürütülürken, 22 Mart 1971 tarihinde yayımlanan 

1380 Sayılı Kanunla su ürünleri ile ilgili sorumluluk Tarım ve Orman Bakanlığına devredilmiştir. 

Kanunun uygulamaya konulması ile 1971 yılında Su Ürünleri Genel Müdürlüğü kurulmuş ve Genel 

Müdürlüğe bağlı Türkiye çapında 10 adet Su Ürünleri Bölge Müdürlüğü faaliyete geçmiştir. 

İşte, yukarıda özetlemeye çalıştığım ülkemizin mevcut fiziki hukuki ve akademik kapasitesi 

çerçevesinde Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi Su Ürünleri ve Balıkçılık kürsüsünde Dr. 

Asistan olarak göreve başladım. İngiltere’de birlikte doktora yaptığım eşim Prof. Dr. Gülşen Timur, 

kısa bir süre aynı fakültede görev yapsasa da, bir süre sonra oradan ayrılarak Tarım ve Orman 

Bakanlığı bünyesindeki Su Ürünleri Genel Müdürlüğünde göreve başlamıştır.   
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O tarihlerde üniversitelerin her biri özerk kuruluşlardı. Doktor asistanlık döneminde Veteriner 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Satı Baran’ın izni ile fakülte öğretim üyelerine ülkemizin balıkçılık ilgili 

genel tablosunu açıklayarak mevcut koşullarda ülkemizin balıkçılık sorunlarının üstesinden 

gelinmesinin mümkün olamayacağını vurguladım. Çünkü veteriner fakültelerinde balık fizyolojisi, 

ziraat fakültelerinde ağırlıklı olarak balık besleme ve fen fakültelerinde balık sistematiği üzerine 

incelemeler yapılıyordu. Yine o tarihlerde balık hastalıkları; viroloji, bakteriyoloji patoloji ve 

parazitoloji kürsülerinde çalışılıyor olsa da hiçbiri yeterli düzeye ulaşmıyordu. 

1981 yılında Doçent unvanını aldıktan sonraki takip eden yıllarda meslektaşım, hocam Fırat 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Temizer’in daveti ile Elazığ’a gittim. Bazı İsrailli bilim 

adamları Fırat Üniversitesi’nde incelemelerde bulunmuşlar ve bir su ürünleri fakültesi kurulmasını 

önermişler. Bu konuyu değerlendirmek için yaptığım görüşmeler olumlu sonuçlansa da Ankara 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin baskıları ile bu düşünceden vazgeçilmek zorunda kalındı. 

12 Eylül 1980 tarihinde Türk Silahlı Kuvvetleri sivil yönetime karşı askeri müdahalede bulunarak 

ülke yönetimine el koydu. 1981 yılında o tarihe kadar özerk olan üniversitelerin tek çatı altında 

toplanmasına karar verilerek, 2547 Sayılı Kanunla Yüksek Öğretim Kurulu oluşturuldu. Bu kurulda, 

kurul üyesi meslektaşım, hocam Prof. Dr. Selahattin Gürtürk’ü ziyaret ederek, su ürünleri eğitiminin 

mevcut koşullarda başarıya ulaşamayacağının nedenleri konusunda kendilerini aydınlatmaya çalıştım. 

Bu söyleşilerimi ve görüşlerimi birçok bakan, genel müdür, öğretim üyesi ile yaptığım görüşmelerle 

sürdürdüm. Nitekim 1981 yılının sonlarına doğru ülkemizdeki balık ve balıkçılıkla ilgili lisans ve 

lisansüstü eğitimde yaşanan sorunlar ve sorunların çözüm yollarını ortaya koyabilmek için, Ankara 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı ve Su Ürünleri Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. İsmet Baran’ın 

koordinatörlüğünde toplanan ülkemizin önde gelen bilim adamları tarafından konunun enine boyuna 

tartışılarak yeni bir fakülte çatısı altında toplanılması görüşünde mutabık kalındı. 

Alınan bu karar teklifinin Milli Güvenlik Konseyi (MGK) Genel Sekreterliği İhtisas Komisyonu 

Daire Başkanlığına iletilmesine oy birliği ile karar verildi (Şekil 2, 3). 

 

 
Şekil 2. Milli Güvenlik Konseyi (MGK) Genel Sekreterliği İhtisas Komisyonu Daire Başkanlığına iletilen 

orijinal yazı metni. 

 

 



 

Timur, 2024                       Acta Aquat. Turc., 20(1): 070-087 73 

 

 
 

 
 

 

 
Şekil 3. Milli Güvenlik Konseyi (MGK) Genel Sekreterliği İhtisas Komisyonu Daire Başkanlığına iletilen 

orijinal yazı metni. 

 

Yukarıda orijinal örneği sunulan toplantı tutanağının aynı gün MGK üyelerine (kuvvet 

komutanları) Veteriner Fakültesi dekanı adına bizzat benim tarafımdan elden iletilmesine, toplantı 

başkanı Prof. Dr. Remzi Geldiay tarafından karar verildi. Çünkü kuvvet komutanlarına bu karar 

yazısının şifai olarak anlatılması ve ikna edilmeleri gerekiyordu. 
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Alınan randevu ile o tarihte Büyük Millet Meclisi binasında bulunan Senatörler salonunda MGK 

üyelerine kısa bir brifing vererek; balıkçılık potansiyelimiz, hedefler ve balığın beslenmemizdeki 

önemine değindim. Konuşmam üyeler tarafından beğenilmiş ki, Jandarma Kuvvet Komutanı Sedat 

CELASUN ayağa kalkarak beni tebrik ederek, “ Şu anda sizin gibi kaç adet hocamız var” dediler. Ben 

de yanımda getirdiğim evrakta isim ve unvanların bulunduğunu söylediğimde, belgeyi hocamıza (Prof. 

Dr. İhsan Doğramacı) ileteceğiz dediler. Artık top, Amerika’da YÖK kuruluş çalışmaları yapan Prof. 

Dr. İhsan Doğramacı’da idi. İngiltere’de olduğu gibi Amerika’da da sistem aynı olduğu için ümitli 

idim. 

6 Kasım 1981 tarihinde Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın hazırladığı Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) 

Kanunu yürürlüğe girdi ve bu kanunun (2547 Sayılı) çerçevesinde Türkiye de 6 Üniversitede 

(İstanbul, Çukurova, Akdeniz, On Dokuz Mayıs, Fırat ve Ege Üniversiteleri) dört yıllık su ürünleri 

yüksekokulu kurulurken, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi su ürünleri bölümü dışındaki diğer 

fakültelerin bünyelerindeki tüm bölüm, enstitü ve anabilim dalları kapatıldı. 

İşte bu vesileyle; Akdeniz Üniversitesi bünyesinde Isparta Mühendislik Fakültesine bağlı Eğirdir 

Su Ürünleri Yüksekokulu 20 Temmuz 1982 tarih, 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kuruldu. 

Yükseköğretim Kurulu’nun 29 Nisan 1983 tarihinde Antalya’da yaptığı toplantıda yüksekokulun 

1983-1984 eğitim-öğretim döneminde eğitime başlamasına karar verilmiştir.    Akdeniz Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi’ne Yükseköğretim Kurulu Kanununun Ek 41 Sayılı Kararnamesi ile bağlanan 

Yüksekokul 21281 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 3837 Sayılı yasa ile 11 Temmuz 1992 de 

Isparta’da kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlandı (Şekil 4, 5). 

 

 
Şekil 4. Süleyman Demirel Üniversitesi Açılış Töreni-1992 (Doç.Dr. Gülşen Timur ve dönemin Başbakanı 

Süleyman Demirel). 
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Şekil 5. Isparta Mühendislik Fakültesi'nden ayrılma teklifi. 

 

Dört yıl süreyle eğitim-öğretim gören öğrencilerimizin o tarihte mezun olduklarında herhangi bir 

meslek unvanı yoktu. Mezunlarımız Yüksekokul mezunu olarak hayata atılıyorlardı. Yükseköğretim 

Kurulunda etkin rol oynayan meslektaşım, hocam Prof. Dr. Selahattin Gürtürk’ü ziyaret ederek, 

okullarımızdan mezun gençlerin özel sektörde ve bakanlıklarda iş bulmalarındaki zorlukları içeren bir 

raporu kendilerine elden sundum. 

Kendileri mühendislik eğitimi için İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi İnşaat Bölüm öğretim üyesi 

Prof. Dr. Kemal Kafalı ile görüşmem için aracı oldular. Prof. Dr. Kemal Kafalı sorunumuza çok sıcak 

ilgi göstererek, yüksekokullarımızda en az kaç adet mühendislik dersinin okutulması gerektiğini ifade 

ederek çözüm yolunu açıkladılar. 

Yüksekokullar yöneticileri olarak Adana, Çukurova Üniversitelerimizde Rektör Prof. Dr. Mithat 

Özsan’ın başkanlığında toplanarak, ders programlarına “Teknik Resim, Mekanizasyon, Akışkanlar 

Mekaniği, Proje Tekniği, Matematik, Fizik, Kimya vb dersleri koyarak ve programdaki mevcut 

Matematik, Fizik, Kimya gibi derslerin ders saatlerini arttırarak hazırlanan ders programı, Çukurova 

Üniversitesi Rektörlüğü kanalı ile Yükseköğretim Kuruluna sunuldu. 4 Haziran 1986 tarihinde 
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Yükseköğretim Kurulunun Kararı ile Su Ürünleri Yüksekokulu mezunlarının “Su Ürünleri Mühendisi” 

unvanı ile mezun edilmelerine karar verildi. Bilahare 1 Haziran 1987 tarihinde mezun öğrencilerimizin 

Türkiye Mimarlar Mühendisler Odasına (TMMO) kabulüne karar verildi. 

1983 yılında Isparta’da eğitim-öğretime başlayan Yüksekokul, Isparta Mühendislik Fakültesi’ne 

bağlı Isparta Meslek Yüksekokulu Müdürü Çetin Büyükvanlı’ nın da katkıları ile Isparta merkezde 

bulunan yüksekokul içerisinde eğitim-öğretimine başladı (Şekil 6). 

 

 
Şekil 6. Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu’nun ilk yerleşkesi ve akademik-idari personeli. 

 

O tarihlerde henüz Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde görevde idim. Akdeniz 

Üniversitesi’nin öğretim üyesi ilanı ile Rektörlüğe başvurdum. 21 Aralık 1983 tarihinde de Akdeniz 

Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu’na atanmam yapıldı. Söz konusu tarih aralığında kaydı 

yapılan 77 öğrencinin mağdur olmamaları için okul müdürlüğüne Isparta Mühendislik Fakültesi 

Dekanlığı’nca Kimya öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Güleren Özkan geçici olarak görevlendirildi. 24 

Ocak 1984 tarihinde de Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’nce Yüksekokul müdürlüğüne atandım. 

Rektörlüğün onayı ile akademik kadroları oluşturmak için verilen ilanla Yrd. Doç. Dr. Gülşen Timur 

ve Konya Selçuk Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Ümit Erdemli kadrolarımıza katılarak ilk 

yüksekokul kurulunun oluşturulması sağlandı. 

    Yüksekokulun akademik kadrolarının zaman içerisinde doldurulmasıyla 23 Mayıs 1984 tarihinde 

yurdumuzda ilk defa Su Ürünleri Sempozyumu, yüksekokulumuzca Isparta’da düzenlendi. Bu 

sempozyuma farklı üniversitelerden bilim insanları tebliğleri ile katıldılar (Şekil 7). 
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Şekil 7. Birinci Ulusal Su Ürünleri Sempozyumu, Isparta. 

 

Yüksekokulun fiziki kapasitesini artırmak ve bazı sosyal aktivitelere mali destek sağlamak için 11 

Temmuz 1984 tarihinde Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu Yaptırma ve Yaşatma Derneği kuruldu. 

Doğal üyesi olduğum derneğin başkanlığına Doğan Çelik seçildi. O tarihlerde henüz müstakil bir 

binamız yok idi. Isparta’da meslek yüksekokulu binalarında eğitim-öğretim yürütüldü. Derneğimizin 

çabaları ile o tarihte Isparta Valisi Sayın Utku Acun beyin talimatıyla boşaltılan Eğirdir Kaymakamlık 

binasının Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu’na tahsisi sağlandı ve oluşturulan akademik kadro ile 

eğitim-öğretime başlandı (Şekil 8, 9). 

 

 
Şekil 8. Eğirdir Kaymakamlık binasının Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokuluna tahsisi ve bina bahçesinde 

dersliklerin inşaatı. 



 

Timur, 2024                       Acta Aquat. Turc., 20(1): 070-087 78 

 

 
 

 
 

 

 
Şekil 9. Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu önünde ilk akademik kadro. 

 

Sobalı olan binanın kalorifer tesisatı ve bahçesinde prefabrik dershanelerin uzun uğraşlar sonunda 

20 Kasım 1984 tarihinde tamamlanmasıyla Yüksekokul 5 Ocak 1985 tarihinde Isparta’dan 

Eğirdir’deki yeni binasına taşındı. 5 Ocak 1985 tarihinde Ankara TRT’sinde, naklen taşınma süreci 

verildi. Yüksekokulun ilçeye taşınmasıyla yerel gazetelere manşet oldu ve özellikle bizlere ve göl 

balıkçılığına özel ilgi gösteren Akın Gazetesi, yüksekokulla ilgili ilk iki sayfada tanıtım sayısı 

yayımladı. 

    1985 yılında Eğirdir’de eğitim-öğretime başlayan Yüksekokulda görevli akademik personelin 

Eğirdir’deki yerleşim sorununun çözülebilmesi için, yine o tarihlerde Eğirdir Belediyesi personeli için 

Göl kıyısında yapımı tamamlanan konutların okulumuza geçici devrinin yapılması sağlandı (Şekil 10). 

Burada dönemin Isparta Valisi Sayın Utku Acun’un destekleri için kendilerine teşekkürü borç bilirim. 
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Şekil 10. Eğirdir Belediyesi’nden geçici alınan akademik personel lojmanları. 

 

Artık 1985’li yıllara girdiğimizde yüksekokulumuzdaki akademik kadrolardaki öğretim 

elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı yayınları dikkati çeken sayılara ulaşmıştı. 30 Aralık 1985 tarihinde Su 

Ürünleri Yüksekokulu Döner Sermaye İşletmesi Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi ve 2 

Eylül 1985 tarihinde de Yüksek Öğretim Kurulunun Kararı ile yüksekokulumuzda doktora eğitimine 

başlandı. Bütün bunlar hiç şüphesiz çok hızlı ve anlamlı gelişmelerdi. Tüm bu başarıların gerisinde 

akademik kadroların gayreti, samimi ve azimli öğrencilerimizin katkısı oldu (Şekil 11-15). 

 

Şekil 11. Akademik etkinlikler. 
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Şekil 12. Akademik etkinlikler, Dr. Tony ELLIS’in ziyareti. 

 

 
Şekil 13. Mezuniyet töreni açılış konuşması (Doç. Dr. Metin Timur). 
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Şekil 14. 1988 yılı Yüksekokul mezuniyet töreni (Doç. Dr. Metin Timur, Dönem 2.si Ayşegül Kubilay, Doç. Dr. 

Gülşen Timur, Yard. Doç.Dr. Güleren Özkan). 

 

 

 
Şekil 15. Öğrenci etkinlikleri (Eğirdir Gölü kıyısında teknik gezi, Yüksekokul Folklor Ekibi, Yüksekokul Futbol 

Takımı-Antrenör Sadi Erdem). 



 

Timur, 2024                       Acta Aquat. Turc., 20(1): 070-087 82 

 

 
 

 
 

Yüksekokulda görevli öğretim elemanlarının yabancı dillerini ve bilimsel becerilerinin 

desteklenmesi amacıyla mevcut Su Ürünleri Yüksekokulları arasında ilk defa Eğirdir Su Ürünleri 

Yüksekokulu bünyesinde bir yıl çalışmak üzere sözleşmeli Uzman Dr. Ronald N. Campbell, 1987 

yılında İskoçya’daki Stirling Üniversitesi’nden Yüksekokulumuza atandı (Şekil 16).  

 

 
Şekil 16. İskoç bilim insanı Dr. Ronald N. Campbell. 

 

Öğrencilerimizin Eğirdir İlçesi’nde rahat ve huzurlu konaklayabilmeleri için 24 Nisan 1986 

tarihinde yüksekokulun kampüs alanında yapımı tamamlanan prefabrik yurt binası tamamlanarak 

dönemin Başbakanı Turgut Özal, beraberindeki Bakan ve Milletvekillerinin katılımı ile açılışı 

gerçekleşti (Şekil 17).  

 

 
Şekil 17. Dönemin Başbakanı Turgut Özal, Doç.Dr. Metin Timur, Bakan ve Milletvekilleri ile yurt binasının 

açılışı. 
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Ancak o tarihlerde Yükseköğretim Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Eğirdir’de bir kız ve erkek 

öğrenci yurdunu hizmete açmasıyla bu prefabrik yurt binası daha çok bilimsel toplantılar için Eğirdir’e 

gelen bilim insanlarının konaklaması için kullanıldı. İşte bu bağlamda 5 Mayıs 1986 tarihinde IV. 

Mühendislik Haftası içerisinde Eğirdir’de Su Ürünleri Mühendisleri semineri tertiplendi. Aynı yılın 

ağustos ayı içerisinde Isparta’da yapımı tamamlanan 9 metre boyunda 28 HP motor gücündeki 

araştırma teknesi Eğirdir Gölü’ne indirilerek, öğrencilerimizin av araç ve gereçlerinin uygulamalarına 

yönelik bilgi ve becerilerinin üst düzeye çıkartılması sağlandı (Şekil 18).  

 

 
Şekil 18. Araştırma teknesi. 

 

Yüksekokulun bahçesinde eğitim programımızda yer alan meteoroloji dersi için bir Meteoroloji 

Rasat İstasyonu öğretim görevlisi Osman Taşdemir’in de gayretleri ile faaliyete geçirildi. Artık gerek 

eğitim-öğretim yönünden, gerekse fiziki kapasitemiz yönünden yeterli donanıma ulaşan yüksekokulda 

yürütülen bilimsel projeler ve yayımlanan uluslararası çalışmalar ile fakülte düzeyinde eğitim öğretim 

yapılan yüksekokulumuzun fakülte olabilmek için Türkiye Büyük Millet Meclisi üyesi Isparta 

Milletvekillerine, YÖK Üyelerine, Isparta Valiliği’ne okulun potansiyeli ve fakülte olma arzumuz bir 

yazı ile iletildi (Şekil 19).  
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Şekil 19. TBMM üyesi Isparta Milletvekillerine, YÖK Üyelerine, Isparta Valiliği’ne okulun potansiyeli ve 

fakülte olması için sunulan yazı. 

 

Bütün bu çabalarımızın sonunda TBMM Üyeleri, Isparta Milletvekili ve eski Maliye Bakanı Sayın 

Aykon Doğan’ın Kanun Teklifi ile 11 Temmuz 1987 tarihinde Su Ürünleri Yüksekokulları’nın Fakülte 

düzeyine getirilmesine karar verildi (Şekil 20).  
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Şekil 20. 11 Temmuz 1987 tarihinde Su Ürünleri Yüksekokullarının, fakülte düzeyine getirilmesi karar yazısı. 

 

Yazıda Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Yüksekokulu’nun adı o heyecan ve uykusuz geçen 

gecelerde kanun teklifine sehven yazılmadığından, Yüksekokul daha ileriki tarihlerde bizleri emsal 

göstererek fakülte düzeyine çıkarılmıştır. 

Yukarıda da değinildiği üzere, yüksekokulumuzda yürütülen bilimsel çalışmalar gerçekten çok 

tempolu idi. Bu çalışmalar ve faaliyetlere burada kısaca değinirsek; 24 Mart 1984 tarihinde Doç. Dr. 

Metin Timur, Tarım Orman ve Köy İşleri Bakanlığı’nca Su Ürünleri Araştırma Komisyonuna üye 

olarak seçildi. 

18 Haziran 1984 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda Tarım Teşkilatı (FAO) kanalı ile İngiltere’de 

düzenlenen Balık Hastalıkları Konferansına Türkiye’yi temsilen Yüksekokulumuz öğretim üyeleri 

katılmıştır. 

1985 yılı içerisinde Afyonkarahisar, Çivril (Işıklı) ve daha sonra Eğirdir Gölü’nün özellikle Hoyran 

bölgesinde ekonomik öneme sahip yurtdışına ihraç edilerek katma değeri yüksek tatlısu ıstakozlarında 

(Astacus leptodactylus) görülen Plague hastalığı, ilk kez Yüksekokulumuz da Doç. Dr. Gülşen 

Timur’un yönetiminde yürütülen bilimsel çalışmalarla teşhis edilerek ilgili bakanlık uyarılmıştır. 

Bunun üzerine bakanlığın Ankara’ya davet ettiği İsveçli uzman Dr. Furst da bizim patolojik 

bulgularımızı teyit ederek, söz konusu göllerde uzun süreli kerevit av yasağının getirilmesi sağlandı. 

12 Şubat 1986 tarihinde Burdur Valiliği’nin daveti ile Burdur Gölü’nün sorunları ve çözüm yolları 

ile ilgili yüksekokulumuz öğretim üyeleri ile gölde yapılan bilimsel incelemeler sonunda hazırlanan 

çözüm raporu valiliğe sunulmuştur. 

16 Nisan 1986 tarihinde Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Metin Timur, Ankara TRT 

Televizyonunda “Sabahın Getirdikleri” programında Tatlısu balıkçılığı konusunda konuşma 

yapılmıştır. 

14 Mayıs 1986 tarihinde Antalya Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlenen, genişletilmiş basın 

toplantısında Doç. Dr. Metin Timur, basına yüksekokulumuzun çalışmaları hakkında açıklamalarda 

bulundu. 

15 Temmuz 1986 tarihinde Dünya Tarım Gıda Günü Konferansı, İlçe Tarım Müdürlüğü ile 

yüksekokulda kutlandı. 

6 Mayıs 1987 tarihinde Eğirdir Oteli’nde, yüksekokul tarafından düzenlenen “Dünden Bugüne 

Eğirdir” konulu fotoğraf sergisi, dönemin Kültür ve Turizm Bakanı Mesut Yılmaz tarafından açıldı. 
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15 Mayıs 1987 tarihinde Birleşmiş Milletler ve Dünya Tarım Örgütü (FAO) tarafından Polonya’da 

(Varşova) düzenlenen “Tarım ve Kültür Balıkçılığı” konulu konferansa katılan fakültemiz öğretim 

üyeleri Prof. Dr. Metin Timur ve Doç. Dr. Gülşen Timur “Sporadic Cases of Trout Hepatoma in 

Turkey” konulu bildiri sundular. 

15 Haziran 1989 tarihinde Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Metin Timur ve Bölüm Başkanımız 

Yard. Doç. Dr. Gülşen Timur 15-27 Haziran tarihleri arasında Macaristan Balıkçılık Kooperatifler 

başkanı Dr. Lağos Faskas’ın davetlisi olarak Macaristan’da bilimsel incelemelerde bulundular. 

12 Ocak 1990 tarihinde Yüksekokulumuz araştırma görevlileri Kevser Yalçın ve Hüseyin Küçüktaş 

Amerikan Language Academy (ALA) kanalı ile Amerika’da doktora eğitimine gönderildi. 

19 Mart 1990 tarihinde İngiltere’nin Türkiye Büyükelçiliği Bilim ve Teknoloji Sekreteri Dr. R. 

Louise Varley, yüksekokulumuzu ziyaret etti. 

18 Haziran 1990 tarihinde Tokyo Saita Eng. Works Grubundan Dr. Shinichi Sato, 

yüksekokulumuzu ziyaret etti. 

1993 tarihinde araştırma görevlileri Aliye Sarmaşık, Mustafa Erdem ve Gülşen Uluköy 

Amerika’ya, Fatma Arık Çolak ise Almanya’ya doktora eğitimine gönderildiler. 

1990’lı yıllarda İlçe Kaymakamı Sayın Necati Çelebioğlu’nun katılımı ile göl kenarında bulunan 

kampüs alanında 4 katlı 5000 m² kullanım alanına sahip fakülte binasının, temel atma töreni 

düzenlendi (Şekil 21).  

 

 
Şekil 21. Köprübaşı mevkii kampüs alanında temel atma töreni. 

 

1994 yılında İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesine naklen atandım ve 24 Kasım 2011 

tarihinde de emekli oldum.  

Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi’nde, 18 Mayıs 2018 tarihinde 30425 Sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren 7141 Sayılı Kanun ile, içerisinde Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi’nin de 

bulunduğu bazı fakülteler, yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi çatısı altında yer 
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aldılar. Kurulan üniversitenin Rektörlüğüne de Prof. Dr. İbrahim Diler getirildi. Yeni kurulan Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi’nin ilk dekanı Prof. Dr. Ayşegül 

Kubilay oldu ve halen bu görev, tarafından yürütülmektedir. Fakültemizin ilk mezunlarını verdiği 

1987 yılından bugüne yaklaşık 1600 Su Ürünleri Mühendisi mezun olmuştur. 

Sonuç olarak, Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi kurulduğu günden bugüne kadar geçen 41 yıllık 

süreçte, aynı azim ve heyecanla eğitim ve öğretimine devam etmektedir. Bu başarılı sürecin en önemli 

harcı, kuruma karşı duyulan kalbi sevgi, mesleğe duyulan saygıdan ibarettir. 

Öyle zannediyorum ki Ulu Önder Atatürk’ün biz Türk gençlerinden istediği vasiyetini bir nebze 

yerine getirebilmişimdir diye düşünüyorum. 

 

Teşekkür: Bana bu yaşanmışları kaleme alarak siz okuyanlarla bir kez daha buluşmama olanak 

sağlayan Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Kubilay’a en kalbi teşekkürlerimi bu 

vesileyle sunarım. 

 

Ek. Özel yazışmalar. 

 


